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                            "Pod Dębem" znajdziesz pomoc, zrozumienie i godność
                            
Misją Fundacji TV Puls „Pod Dębem” jest poprawa jakości życia Seniorów poprzez wsparcie placówek opiekuńczych. 


Fundacja TV Puls „Pod Dębem” została założona z myślą o Seniorach (osobach 65+). Naszym głównym celem jest wspieranie mieszkańców domów pomocy społecznej, domów seniora oraz placówek opiekuńczych i medycznych. Organizujemy różnorodne formy pomocy, jak wsparcie w modernizacji placówek, zakupy sprzętu medycznego, leków oraz zapewniamy środki niezbędne do opieki nad Seniorami. Jednym z najważniejszych obszarów działalności Fundacji, oprócz dostarczania wsparcia materialnego, jest budowanie i pielęgnowanie relacji międzypokoleniowych.


Swoją działalnością wspieramy osoby starsze, które borykają się z ogromną ilością problemów, a często pozostają sami, bez pomocy bliskich.


• wspieramy mieszkańców DPS (Domy Pomocy Społecznej) i DDP (Dziennych Domów Pomocy)


• stałą pomocą objęte jest 73 ośrodki, gdzie zamieszkuje blisko 6200 podopiecznych Seniorów


• dostarczamy sprzęt technologiczny i uczymy Seniorów jak z niego korzystać, przeciwdziałając ich wykluczeniu


• w pandemii dostarczaliśmy środki higieny osobistej, środki medyczne, sprzęt medyczny


•  doposażamy pomieszczenia sanitarne, pokoje terapii zajęciowej, sale rehabilitacyjne, łazienki, pokoje podopiecznych Seniorów


• kupujemy łóżka medyczne i rehabilitacyjne, szafki, meble, sprzęt rehabilitacyjny


• wybudowaliśmy siłownie plenerowe


• zbieramy odzież, żywność, środki higieny osobistej dla Seniorów w kryzysie bezdomności


• kreujemy projekty, w których zbliżamy młodsze pokolenia i Seniorów budując relacje wielopokoleniowe oparte

na współzrozumieniu i szacunku
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Fundacja przekaże środki uzyskane dzięki 1,5 % podatku na cele statutowe, m.in. na zakup sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, na zakup leków, środków higienicznych, aparatów słuchowych i materiałów, które są niezbędne dla zapewnienia godnej opieki osobom starszym mieszkającym w Domach Pomocy Społecznej oraz korzystającym z pomocy Dziennych Domów Pobytu.


Każdego roku prowadzimy wnikliwe badnia i obserwacje wśród placówek, któe pozostają pod naszą opieką celem zdiagnozowania najistotniejszych potrzeb.


Środki z 1% podatku, jakie otrzymaliśmy w 2022 roku, przeznaczyliśmy na zakup i montaż windy w DPS w Sandomierzu. Dzięki temu mieszkańcy mogą teraz korzystać z własnego ogrodu, do którego nie mieli wcześniej dostępu, ponieważ większość z nich porusza się na wózkach inwalidzkich oraz o kulach.

We wcześniejszych latach wybudowaliśmy też m.in. siłownię zewnętrzną w DPS w Łodzi.


Prosimy o przekazanie 1,5% podatku i wspieranie osób starszych, które borykają się z ogromną ilością problemów, a często pozostają z nimi sami, bez pomocy bliskich.
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                            Więcej o nas
                            
Nasze główne działania to:

- udzielanie wsparcia domom pomocy społecznej, domom opieki społecznej, dziennym domom pomocy społecznej, placówkom medycznym oraz domom seniora przez zakup wyposażenia i niezbędnych środków

- budowanie i pielęgnowanie relacji międzypokoleniowych

- przeciwdziałanie wykluczeniu Seniorów


Nasza wizja

Chcemy, by Seniorom żyło się lepiej, oni zasługują na godną starość. Nasi podopieczni to głównie osoby mieszkające w Domach Pomocy Społecznej, które często znajdują się w trudnej sytuacji życiowej, dlatego potrzebują szczególnego wsparcia i troski. Nie pozwólmy, żeby czuli się opuszczeni, samotni i zaniedbani. Doskonale rozumiemy, że chociaż pomoc, której udzielamy ma najczęściej wymiar materialny, to wspieranie Seniorów, nie może sprowadzać się tylko do niego. Mądre i odpowiedzialne działania na rzecz poprawy jakości życia osób starszych muszą mieć charakter stały i kompleksowy. Powinny uwzględniać również przeciwdziałanie wykluczaniu seniorów z życia społecznego i uwrażliwianie młodego pokolenia na potrzeby tej grupy społecznej.

Erin Dąbska, Prezes Fundacji
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                            	Obszar działalności:Działalność charytatywna
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000491153
	Konto:26 1090 1043 0000 0001 3256
	Adres:chełmska 21 bud 22 00-724 Warszawa
	WWW:https://fundacjapoddebem.pl/pomagam/podaruj-1-5-procent/
	E-mail:kontakt@fundacjapoddebem.pl
	Telefon:48 22 559 73 33
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kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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